
porast

jama po archeo.

850919

1

570919

2

020918

3

160918

4

570917

5

530917

6

250916

7

710916

8

490916

9

690915

10

770914

11

750916

12

790917

13

370916

14

520917

15

920917

16

650

17

430918

18

200918

19

220919

20

650918

21

840919

22

990918

23

330920

24

410920

25

460919

26

620919

27

340920

100

320920

101

320920

102
290920

103

010920

104

960919

105

pristr.

3098/24

9
2
0
.0

91
7
.5

9
17

.0

9
1
8
.0

9
18
.0

9
1
9
.5

9
19
.5

9
1
9
.0

9
19
.0

9
1
8
. 5

9
18
.5

+5,000

±0,000

+10,000

+15,000

+20,000

+25,000

+5,000

±0,000

+10,000

+15,000

+20,000

+25,000

+5,000

±0,000

+10,000

+15,000

+20,000

+25,000

10
 0
00

10 000

10 000

10
 0
00

10 000

10 000

10
 0
00

10 000

10 000

V  Y  H  L  I  A  D  K  O  V  Á      V  E  Ž  A      K  V  E  T  N  I  C  A

pôdorys na výhliadke   +20,00 pôdorys na vstupe    +0,00

situácia  osadenia na pozemku 3098/24

30
98
/2
4

lepený drevený nosník

drevený nosník z rastlého dreva

oc. tiahlo

oc.pozinkovaný sĺlp

výplň zábradlia z oc. pletiva

oc. schodisko
pozinkované pororoštové stupne

oc. stĺp

betónová pätka

pohľad čelný - Poprad, Vysoké Tatry rezopohľad bočný  -prístup k veži pohľad bočným 1:100 m 1:100 m 1:100

m 1:100 m 1:100

FOTOMONTÁŽ

NÍZKE TATRY

VYSOKÉ TATRY

KR
ÁĽ
OV
A 
HO
ĽA

SLOVENSKÝ RAJ

SP
IŠ
KÁ
 M
AG
UR
A

BRANISKO

ŠIRŠIE VZŤAHY

oc. tiahlo

nosná konštrukcia schodiska

lepený drevený nosník

drevený nosník z rastlého dreva

nosný rám

výplň zábradlia z oc. pletiva

oc. schodisko
pozinkované pororoštové stupne

oc. stĺp
nosná konštrukcia schodiska

oc.pozinkovaný sĺlpoc.pozinkovaný sĺlp

oc.konštrukcia podesty

lepený drevený nosník
nosný rám

lepený drevený nosník
nosný rám

kotviace oc. prvky

kotviace oc. prvky

lepený drevený nosník
nosný rám

dr
ev

en
ý 

no
sn

ý 
rá

m

oc
eľ

ov
é 

no
sn

é 
ko

nš
tru

kc
ie

dr
ev

en
ý 

no
sn

ý 
rá

m

oceľové nosné konštrukcie

oceľové tiahla

oc
eľ

ov
é 

tia
hla

viz
uá

lne
 e

xp
on

ov
an

ý p
oh

ľa
d

vizuálne exponovaný pohľad

vizuálne exponovaný pohľad

SSSS

SS SS

nástup

nástup

prí
ch
od
 k v
eži

viz
uá

lny
 p

oh
ľa

d

vizuálny pohľad

vizuálny pohľad

+20,00 +0,00


